5

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

V созыв

 РЕШЕНИЕ

от 30.06.2023                   	          	                                                              № 153
г. Сальск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сальского городского поселения от 30.11.2022 № 106 «Об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Сальское городское поселение»»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об учете муниципального имущества Сальского городского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 27.12.2011 № 200, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 15.11.2022 № 101, «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Сальское городское поселение» на 2023 год», Собрание депутатов Сальского городского поселения

решило:

1. В решение Собрания депутатов Сальского городского поселения                    от 30.11.2022 № 106 «Об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Сальское городское поселение»» внести изменения, исключив из Приложения 1 Решения следующее имущество:
- Автобус ПАЗ 32053-07 (ритуальный), государственный номер: В391ВА161/rus, номер технического паспорта: 52 ММ 340251, номер шасси: отсутствует; номер двигателя: Д245.7Е2 219698, номер кузова: 60008256; год выпуска: 2006;
- Нежилое помещение, кадастровый номер 61:57:0010926:338, общей площадью 82,1 кв. м, расположенное по адресу: Ростовская область, Сальский     район, г. Сальск, ул. Социалистическая, 168, пом. 16, 16-а, 17, 23 (1 этаж).
2. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам и постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Сальского городского поселения                                            В.Н. Семетухин
1